
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     

発行：平成 28年 1月吉日 

 

デイだより 

 

デイサービスゆいま～る 

事業者番号 1372102689 

〒120-0036 

足立区千住仲町 16-4 

TEL 03‐3881‐1250 

FAX 03‐3881‐8953 

 

   謹んで新年のご挨拶を申し上げます。昨年は皆様方のおかげで楽しく充実した

一年を送ることができました。今年も楽しい企画を考え、皆様の笑顔がたくさん

みられるよう頑張って参ります。新しい年の皆様のご多幸をお祈り申し上げま

す。本年もどうぞ宜しくお願いいたします。           根本雅弘 
 

12 月 26 日はいつものお弁当ではなく、食べ放題のバイキング！！おにぎ

りやから揚げ、素麺にエビフライと、皆さんとお腹いっぱい頂きました。 

２ ０ １ ６ 年 

 

 

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

いっぱいあっ
て 迷 っ ち ゃ
う！ 
全部食べちゃ
う！？ 

 

  

 

みなさんの素敵

な笑顔でまわりも

元気いっぱいにな

りますね！！ 

おいしいわね～！ 

 



 

 

 

 

 

    

 

   

 

 

 

 

   

   

 月 火 水 木 金 土 

利用日 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 

入浴 ◎ ○ ◎ ◎ ◎ ◎ 

 

                      

 

 

サンタさんからのクリスマスプレゼント、皆様にも参加いただ

いた紙芝居、そして皆さんが一番楽しみにしているクリスマス

ケーキ。シャンメリーで乾杯したあとに頂きました。 
 

みんなでハイチーズ！！ 

 
 

 

12 月 21 日、クリスマスも近いということで、カラフル

な生花を花瓶に挿していきました！男性も挑戦され、ご自宅

に飾っていただけたようです。お花同様、満開の笑顔です。 

 

 

  

 

 

  

・ 新規・追加・臨時利用のご相談、ご見学等も 

いつでもお気軽にお問い合わせ下さい。 

・ 予防給付でも、介護給付の方と一緒に通所出来ます。 

 

☆現在の利用日・入浴の空き情報☆ 

☆ ○・◎印は受け入れ可能日です。 
☆ 入浴は週に３回ご利用になれます。 

お問合せは  

 ＴＥＬ ３８８１－１２５０ 

お電話受付時間 

月曜～土曜 8：30～17：30 

 みんな真剣！ 
でもすごく楽
しいわ！！ 

素
敵
に
撮
っ
て
ね
、

イ
エ
ー
イ
！ 

ケ
ー
キ
も
お
い
し

い
わ
よ
～
！ 

どう？似合う？ 


